
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWkobiety

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiKategoria
zawodnika

2 IUKS 9 (1) Tomaszów maz. IUKS 9 Tomaszów Maz.jun C
3 IUKS 9 (2) Tomaszów maz. IUKS 9 Tomaszów Maz.
1 WTL STEGNY Warszawa WTŁ Stegny

23 NOWAK Natalia IUKS 9 Tomaszów Maz.junior B 1995-02-10jun B 206/09
96 BOŻYK Magdalena IUKS 9 Tomaszów Maz.jun A
97 JANICH Anna IUKS 9 Tomaszów Maz. 1995-07-22jun B 233/09
98 RUDZKA Dominika IUKS 9 Tomaszów Maz. 1995-06-30jun B 209/09
99 CIACH Aleksandra IUKS 9 Tomaszów Maz. 1995-01-17jun B 207/09

100 BASTRZYK Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz. 1995-02-14jun B 205/09
101 DIDUCH Wiktoria IUKS 9 Tomaszów Maz. 1994-02-15jun B 204/09
22 PAWLICKA Kinga WTŁ Stegny 1995-05-31jun B

65 KAPRUZIAK Aleksandra IUKS 9 Tomaszów Maz.junior C 1996-01-22jun C 214/09
66 KACZMAREK Amanda IUKS 9 Tomaszów Maz. 1996-10-11jun C 216/09
67 KRAKOWIAK Weronika IUKS 9 Tomaszów Maz. 1996-05-28jun C 215/09
71 DĘBIEC Karina IUKS 9 Tomaszów Maz. 1997-05-02jun C 218/09
72 KLIMEK Natasza IUKS 9 Tomaszów Maz. 1997-03-27jun C 217/09
78 BEDNAREK Magdalena IUKS 9 Tomaszów Maz. 1996-11-29jun C
79 PYSKLAK Elwira IUKS 9 Tomaszów Maz. 1996-04-11jun C
81 IUKS 9 Tomaszów maz. IUKS 9 Tomaszów Maz.
82 IUKS 9 (2) Tomaszów maz. IUKS 9 Tomaszów Maz.
73 GRASZKA Paulina UKS Błyskawica Domaniewic 1997-04-18jun C
74 NIEDBAŁA Aleksandra UKS Błyskawica Domaniewic 1996-04-25jun C
75 KUŚMIEREK Iwona UKS Błyskawica Domaniewic 1996-02-14jun C
76 JANICKA Patrycja UKS Błyskawica Domaniewic 1997-08-08jun C
77 GAŁAJ Aleksandra UKS Błyskawica Domaniewic 1997-01-20jun C
24 JAKUBCZYK Maria UKS Zryw Słomczyn 1996-07-09jun C
68 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny 1997-07-26jun C 178/09
69 BEDNARSKA Weronika WTŁ Stegny 1996-10-01jun C 177/09
70 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny 1996-07-06jun C 176/09
80 WTŁ STEGNY Warszawa WTŁ Stegny

16 CHUDZIK Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz.junior D jun D
88 TRZONEK Klaudia IUKS 9 Tomaszów Maz. 1999-10-30jun D 232/09
89 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów Maz. 1999-08-20jun D 231/09
90 ULKOWSKA Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz. 1999-05-10jun D
91 DZIANACH Oliwia IUKS 9 Tomaszów Maz.jun D
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWkobiety

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiKategoria
zawodnika

103 WÓJCIK Wiktoria IUKS 9 Tomaszów Maz.junior E jun E
104 WIKTOROWICZ Natalia IUKS 9 Tomaszów Maz.jun E
105 WRÓBEL Agata IUKS 9 Tomaszów Maz.jun E
106 BUKOWSKA Aleksandra IUKS 9 Tomaszów Maz.jun E
107 KACZMAREK Klaudia IUKS 9 Tomaszów Maz.jun E
108 CZŁONKA Paulina IUKS 9 Tomaszów Maz.jun E
109 BIDA Anna IUKS 9 Tomaszów Maz.jun E
110 TEJCHMAN Izabela IUKS 9 Tomaszów Maz. 2001-05-23jun E
35 KANIA Maria UKS Zryw Słomczyn 2000-08-13jun E
36 WAGNER Wiktoria UKS Zryw Słomczyn 2001-12-13jun E
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWmężczyźni

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiKategoria
zawodnika

1 IUKS 9 (1) Tomaszów maz. IUKS 9 Tomaszów Maz.jun C
2 IUKS 9 (2) Tomaszów maz. IUKS 9 Tomaszów Maz.
3 UKS ZRYW (1) Słomczyn UKS Zryw Słomczyn
4 UKS ZRYW (2) Słomczyn UKS Zryw Słomczyn

20 SĘTKOWSKI Waldemar IUKS 9 Tomaszów Maz.junior B 1995-04-26jun B 212/09
60 KRÓL Sebastian IUKS 9 Tomaszów Maz. 1994-08-08jun B 211/09
61 KSZCZOT Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz. 1995-06-21jun B
92 ŁUCZYŃSKI Michał IUKS 9 Tomaszów Maz. 1992-02-29jun A
95 BORYSOWSKI Igor IUKS 9 Tomaszów Maz. 1994-02-16jun B 213/09

7 OWCZAREK Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.junior C 1996-11-28jun C 208/09
64 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS 9 Tomaszów Maz. 1996-11-28jun C 223/09
80 ABRATKIEWICZ Oliwier IUKS 9 Tomaszów Maz. 1996-05-19jun C 219/09
81 AFTYKA Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz. 1996-10-24jun C 220/09
82 ŚMIGIEL Damian IUKS 9 Tomaszów Maz. 1996-06-13jun C 221/09
83 BOJANOWSKI Piotr IUKS 9 Tomaszów Maz. 1996-06-16jun C 222/09
8 GRABOWICZ Dawid UKS Błyskawica Domaniewic 1996-05-11jun C
9 JANICKI Daniel UKS Błyskawica Domaniewic 1996-03-08jun C

10 SKONIECZNY Konrad UKS Błyskawica Domaniewic 1997-12-12jun C
63 PAJĄK Emil UKS Błyskawica Domaniewic 1997-07-27jun C
62 WIERZBICKI Maciej WTŁ Stegny 1997-07-26jun C 179/09

16 OSTALOWSKI Bartosz IUKS 9 Tomaszów Maz.junior D 1999-02-22jun D 226/09
84 ZYGMUNT Jakub IUKS 9 Tomaszów Maz. 1999-05-26jun D
85 BOGUSZEWSKI Damian IUKS 9 Tomaszów Maz. 1998-02-03jun D 225/09
86 BOGUSZ Patryk IUKS 9 Tomaszów Maz. 1998-07-29jun D 224/09
87 ŻUREK Damian IUKS 9 Tomaszów Maz. 1999-09-17jun D 234/09
18 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewic 1998-02-01jun D
15 WAGNER Piotr UKS Zryw Słomczyn 1999-01-03jun D
24 OFICJALSKI Gaweł UKS Zryw Słomczyn 1998-12-07jun D
25 GOSK Jakub UKS Zryw Słomczyn 1998-02-23jun D
27 KANIA Mateusz UKS Zryw Słomczyn 1998-03-29jun D
28 KANIA Marek UKS Zryw Słomczyn 1999-02-04jun D
29 CZERNIAK Damian UKS Zryw Słomczyn 1999-08-13jun D
31 MARKIEWICZ Aleksander UKS Zryw Słomczyn 1999-06-17jun D

102 JABŁOŃSKI Karol IUKS 9 Tomaszów Maz.junior E 2001-01-03jun E
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

300m na czas - kobiety, junior B

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 96 BOŻYK Magdalena IUKS 9 Tomaszów Maz.    34.34jun A
2 101 DIDUCH Wiktoria IUKS 9 Tomaszów Maz.    34.63jun B 0.29
3 100 BASTRZYK Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz.    34.93jun B 0.59
4 98 RUDZKA Dominika IUKS 9 Tomaszów Maz.    38.27jun B 3.93
5 99 CIACH Aleksandra IUKS 9 Tomaszów Maz.    38.68jun B 4.34
6 97 JANICH Anna IUKS 9 Tomaszów Maz.    38.77jun B 4.43

1500m wspólny start - kobiety, junior B

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 101 DIDUCH Wiktoria IUKS 9 Tomaszów Maz.  2:57.84jun B
2 100 BASTRZYK Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz.  2:58.31jun B 0.47
3 22 PAWLICKA Kinga WTŁ Stegny  3:01.85jun B 4.01
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, junior B

300m 1500m
Punktyna czas wspólny startKategoria

1 101 DIDUCH Wiktoria IUKS 9 Tomaszów Maz.    34.63 (2) 3 2:57.84 (1)jun B

2 100 BASTRZYK Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz.    34.93 (3) 5 2:58.31 (2)jun B

3 96 BOŻYK Magdalena IUKS 9 Tomaszów Maz.    34.34 (1) 5jun A

4 98 RUDZKA Dominika IUKS 9 Tomaszów Maz.    38.27 (4) 8jun B

5 99 CIACH Aleksandra IUKS 9 Tomaszów Maz.    38.68 (5) 9jun B

6 22 PAWLICKA Kinga WTŁ Stegny 10 3:01.85 (3)jun B

7 97 JANICH Anna IUKS 9 Tomaszów Maz.    38.77 (6) 10jun B
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

300m na czas - mężczyźni, junior B

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 92 ŁUCZYŃSKI Michał IUKS 9 Tomaszów Maz.    30.61jun A
2 60 KRÓL Sebastian IUKS 9 Tomaszów Maz.    32.84jun B 2.23
3 61 KSZCZOT Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.    38.27jun B 7.66

1500m wspólny start - mężczyźni, junior B

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 60 KRÓL Sebastian IUKS 9 Tomaszów Maz.  2:45.78jun B
2 61 KSZCZOT Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.  3:21.79jun B 36.01
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, junior B

300m 1500m
Punktyna czas wspólny startKategoria

1 60 KRÓL Sebastian IUKS 9 Tomaszów Maz.    32.84 (2) 3 2:45.78 (1)jun B

2 92 ŁUCZYŃSKI Michał IUKS 9 Tomaszów Maz.    30.61 (1) 4jun A

3 61 KSZCZOT Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.    38.27 (3) 5 3:21.79 (2)jun B
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

300m na czas - kobiety, junior C

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 65 KAPRUZIAK Aleksandra IUKS 9 Tomaszów Maz.    32.88 3jun C
2 67 KRAKOWIAK Weronika IUKS 9 Tomaszów Maz.    35.43 2jun C 2.55
3 66 KACZMAREK Amanda IUKS 9 Tomaszów Maz.    36.38 2jun C 3.50
4 68 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny    36.55 1jun C 3.67
5 69 BEDNARSKA Weronika WTŁ Stegny    37.49 1jun C 4.61
6 24 JAKUBCZYK Maria UKS Zryw Słomczyn    38.18 1jun C 5.30
7 71 DĘBIEC Karina IUKS 9 Tomaszów Maz.    38.90 1jun C 6.02
8 70 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny    39.08 1jun C 6.20
9 72 KLIMEK Natasza IUKS 9 Tomaszów Maz.    40.16jun C 7.28

10 77 GAŁAJ Aleksandra UKS Błyskawica Domaniewi    45.14jun C 12.26
11 75 KUŚMIEREK Iwona UKS Błyskawica Domaniewi    45.59jun C 12.71
12 73 GRASZKA Paulina UKS Błyskawica Domaniewi    46.29jun C 13.41
13 79 PYSKLAK Elwira IUKS 9 Tomaszów Maz.    47.66jun C 14.78
14 78 BEDNAREK Magdalena IUKS 9 Tomaszów Maz.    48.75jun C 15.87
15 74 NIEDBAŁA Aleksandra UKS Błyskawica Domaniewi    50.12jun C 17.24
16 76 JANICKA Patrycja UKS Błyskawica Domaniewi    53.40jun C 20.52

1500m wspólny start - kobiety, junior C

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 65 KAPRUZIAK Aleksandra IUKS 9 Tomaszów Maz.  2:52.76 3jun C
2 67 KRAKOWIAK Weronika IUKS 9 Tomaszów Maz.  3:04.14 2jun C 11.38
3 66 KACZMAREK Amanda IUKS 9 Tomaszów Maz.  3:12.88 2jun C 20.12
4 68 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny  3:17.71 1jun C 24.95
5 24 JAKUBCZYK Maria UKS Zryw Słomczyn  3:19.09 1jun C 26.33
6 71 DĘBIEC Karina IUKS 9 Tomaszów Maz.  3:21.36 1jun C 28.60
7 69 BEDNARSKA Weronika WTŁ Stegny  3:23.95 1jun C 31.19
8 72 KLIMEK Natasza IUKS 9 Tomaszów Maz.  3:29.59 1jun C 36.83
9 70 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny  3:32.14jun C 39.38

10 77 GAŁAJ Aleksandra UKS Błyskawica Domaniewi  4:07.31jun C 1:14.55
11 79 PYSKLAK Elwira IUKS 9 Tomaszów Maz.  4:07.44jun C 1:14.68
12 73 GRASZKA Paulina UKS Błyskawica Domaniewi  4:14.36jun C 1:21.60
13 75 KUŚMIEREK Iwona UKS Błyskawica Domaniewi  4:25.61jun C 1:32.85
14 74 NIEDBAŁA Aleksandra UKS Błyskawica Domaniewi  4:27.68jun C 1:34.92
15 76 JANICKA Patrycja UKS Błyskawica Domaniewi  5:22.78jun C 2:30.02
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

500m sprint - kobiety, junior C ĆWIERĆFINAŁ (1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 24 JAKUBCZYK Maria UKS Zryw Słomczyn  1:02.07jun C
Q2 71 DĘBIEC Karina IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:05.40jun C 3.33

3 72 KLIMEK Natasza IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:17.23jun C 15.16
4 73 GRASZKA Paulina UKS Błyskawica Domaniewi  1:25.67jun C 23.60

500m sprint - kobiety, junior C ĆWIERĆFINAŁ (2)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 65 KAPRUZIAK Aleksandra IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:02.67jun C
Q2 66 KACZMAREK Amanda IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:02.82jun C 0.15

3 79 PYSKLAK Elwira IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:23.96jun C 21.29
4 74 NIEDBAŁA Aleksandra UKS Błyskawica Domaniewi  1:26.67jun C 24.00

500m sprint - kobiety, junior C ĆWIERĆFINAŁ (3)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 67 KRAKOWIAK Weronika IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:01.13jun C
Q2 70 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny  1:06.75jun C 5.62

3 75 KUŚMIEREK Iwona UKS Błyskawica Domaniewi  1:16.98jun C 15.85
4 78 BEDNAREK Magdalena IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:21.12jun C 19.99

500m sprint - kobiety, junior C ĆWIERĆFINAŁ (4)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 68 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny  1:03.14jun C
Q2 69 BEDNARSKA Weronika WTŁ Stegny  1:03.41jun C 0.27

3 77 GAŁAJ Aleksandra UKS Błyskawica Domaniewi  1:13.78jun C 10.64
4 76 JANICKA Patrycja UKS Błyskawica Domaniewi  1:36.25jun C 33.11
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

500m sprint - kobiety, junior C PÓŁFINAŁ (1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 67 KRAKOWIAK Weronika IUKS 9 Tomaszów Maz.    59.32jun C
Q2 66 KACZMAREK Amanda IUKS 9 Tomaszów Maz.    59.91jun C 0.59

3 68 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny  1:01.34jun C 2.02
4 70 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny  1:06.11jun C 6.79

500m sprint - kobiety, junior C PÓŁFINAŁ (2)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 65 KAPRUZIAK Aleksandra IUKS 9 Tomaszów Maz.    57.08jun C
Q2 24 JAKUBCZYK Maria UKS Zryw Słomczyn    57.21jun C 0.13

3 69 BEDNARSKA Weronika WTŁ Stegny  1:02.06jun C 4.98
4 71 DĘBIEC Karina IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:04.22jun C 7.14

500m sprint - kobiety, junior C FINAŁ

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

1 65 KAPRUZIAK Aleksandra IUKS 9 Tomaszów Maz.    56.40jun C
2 67 KRAKOWIAK Weronika IUKS 9 Tomaszów Maz.    56.51jun C 0.11
3 24 JAKUBCZYK Maria UKS Zryw Słomczyn    58.13jun C 1.73
4 66 KACZMAREK Amanda IUKS 9 Tomaszów Maz.    58.32jun C 1.92
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

500m sprint - kobiety, junior C

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Punkty

1 65 KAPRUZIAK Aleksandra IUKS 9 Tomaszów Maz.    56.40jun C 3
2 67 KRAKOWIAK Weronika IUKS 9 Tomaszów Maz.    56.51jun C 2
3 24 JAKUBCZYK Maria UKS Zryw Słomczyn    58.13jun C 2
4 66 KACZMAREK Amanda IUKS 9 Tomaszów Maz.    58.32jun C 1

5 68 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny  1:01.34jun C 1
6 69 BEDNARSKA Weronika WTŁ Stegny  1:02.06jun C 1
7 71 DĘBIEC Karina IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:04.22jun C 1
8 70 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny  1:06.11jun C 1

9 77 GAŁAJ Aleksandra UKS Błyskawica Domaniewi  1:13.78jun C
10 75 KUŚMIEREK Iwona UKS Błyskawica Domaniewi  1:16.98jun C
11 72 KLIMEK Natasza IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:17.23jun C
12 78 BEDNAREK Magdalena IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:21.12jun C
13 79 PYSKLAK Elwira IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:23.96jun C
14 73 GRASZKA Paulina UKS Błyskawica Domaniewi  1:25.67jun C
15 74 NIEDBAŁA Aleksandra UKS Błyskawica Domaniewi  1:26.67jun C
16 76 JANICKA Patrycja UKS Błyskawica Domaniewi  1:36.25jun C
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, junior C

300m 500m1500m
Punktyna czas wspólny startKategoria

1 65 KAPRUZIAK Aleksandra IUKS 9 Tomaszów Maz.    32.88 (1) 3 2:52.76 (1)    56.40 (1)jun C

2 67 KRAKOWIAK Weronika IUKS 9 Tomaszów Maz.    35.43 (2) 6 3:04.14 (2)    56.51 (2)jun C

3 66 KACZMAREK Amanda IUKS 9 Tomaszów Maz.    36.38 (3) 10 3:12.88 (3)    58.32 (4)jun C

4 68 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny    36.55 (4) 13 3:17.71 (4)  1:01.34 (5)jun C

5 24 JAKUBCZYK Maria UKS Zryw Słomczyn    38.18 (6) 14 3:19.09 (5)    58.13 (3)jun C

6 69 BEDNARSKA Weronika WTŁ Stegny    37.49 (5) 18 3:23.95 (7)  1:02.06 (6)jun C

7 71 DĘBIEC Karina IUKS 9 Tomaszów Maz.    38.90 (7) 20 3:21.36 (6)  1:04.22 (7)jun C

8 70 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny    39.08 (8) 25 3:32.14 (9)  1:06.11 (8)jun C

9 72 KLIMEK Natasza IUKS 9 Tomaszów Maz.    40.16 (9) 28 3:29.59 (8)  1:17.23 (11)jun C

10 77 GAŁAJ Aleksandra UKS Błyskawica Domanie    45.14 (10) 29 4:07.31 (10)  1:13.78 (9)jun C

11 75 KUŚMIEREK Iwona UKS Błyskawica Domanie    45.59 (11) 34 4:25.61 (13)  1:16.98 (10)jun C

12 79 PYSKLAK Elwira IUKS 9 Tomaszów Maz.    47.66 (13) 37 4:07.44 (11)  1:23.96 (13)jun C

13 73 GRASZKA Paulina UKS Błyskawica Domanie    46.29 (12) 38 4:14.36 (12)  1:25.67 (14)jun C

14 78 BEDNAREK Magdalena IUKS 9 Tomaszów Maz.    48.75 (14) 42 1:21.12 (12)jun C

15 74 NIEDBAŁA Aleksandra UKS Błyskawica Domanie    50.12 (15) 44 4:27.68 (14)  1:26.67 (15)jun C

16 76 JANICKA Patrycja UKS Błyskawica Domanie    53.40 (16) 47 5:22.78 (15)  1:36.25 (16)jun C
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

300m na czas - mężczyźni, junior C

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 83 BOJANOWSKI Piotr IUKS 9 Tomaszów Maz.    31.26 3jun C
2 80 ABRATKIEWICZ Oliwier IUKS 9 Tomaszów Maz.    33.67 2jun C 2.41
3 82 ŚMIGIEL Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.    34.56 2jun C 3.30
4 81 AFTYKA Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.    35.61 1jun C 4.35
5 9 JANICKI Daniel UKS Błyskawica Domaniewi    36.79 1jun C 5.53
6 62 WIERZBICKI Maciej WTŁ Stegny    39.42 1jun C 8.16
7 7 OWCZAREK Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.    39.77 1jun C 8.51
8 8 GRABOWICZ Dawid UKS Błyskawica Domaniewi    40.81 1jun C 9.55
9 64 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS 9 Tomaszów Maz.    41.01jun C 9.75

10 63 PAJĄK Emil UKS Błyskawica Domaniewi    42.23jun C 10.97
11 10 SKONIECZNY Konrad UKS Błyskawica Domaniewi    49.22jun C 17.96

1500m wspólny start - mężczyźni, junior C

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 83 BOJANOWSKI Piotr IUKS 9 Tomaszów Maz.  2:45.48 3jun C
2 80 ABRATKIEWICZ Oliwier IUKS 9 Tomaszów Maz.  2:55.67 2jun C 10.19
3 81 AFTYKA Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.  3:01.85 2jun C 16.37
4 82 ŚMIGIEL Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.  3:02.23 1jun C 16.75
5 9 JANICKI Daniel UKS Błyskawica Domaniewi  3:10.90 1jun C 25.42
6 64 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS 9 Tomaszów Maz.  3:21.35 1jun C 35.87
7 7 OWCZAREK Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.  3:25.84 1jun C 40.36
8 62 WIERZBICKI Maciej WTŁ Stegny  3:28.17 1jun C 42.69
9 8 GRABOWICZ Dawid UKS Błyskawica Domaniewi  3:32.22jun C 46.74

10 63 PAJĄK Emil UKS Błyskawica Domaniewi  3:48.90jun C 1:03.42
11 10 SKONIECZNY Konrad UKS Błyskawica Domaniewi  4:54.61jun C 2:09.13
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

500m sprint - mężczyźni, junior C ĆWIERĆFINAŁ (1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 83 BOJANOWSKI Piotr IUKS 9 Tomaszów Maz.    52.95jun C
Q2 9 JANICKI Daniel UKS Błyskawica Domaniewi    57.80jun C 4.85

3 10 SKONIECZNY Konrad UKS Błyskawica Domaniewi  1:27.27jun C 34.32

500m sprint - mężczyźni, junior C ĆWIERĆFINAŁ (2)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 82 ŚMIGIEL Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:01.32jun C
Q8 8 GRABOWICZ Dawid UKS Błyskawica Domaniewi  1:03.63jun C 2.31

9 62 WIERZBICKI Maciej WTŁ Stegny  1:05.60jun C 4.28

500m sprint - mężczyźni, junior C ĆWIERĆFINAŁ (3)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 81 AFTYKA Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.    59.94jun C
Q2 7 OWCZAREK Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:03.71jun C 3.77

3 63 PAJĄK Emil UKS Błyskawica Domaniewi  1:09.12jun C 9.18

500m sprint - mężczyźni, junior C ĆWIERĆFINAŁ (4)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 64 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:07.49jun C
Q2 80 ABRATKIEWICZ Oliwier IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:07.67jun C 0.18

500m sprint - mężczyźni, junior C PÓŁFINAŁ (1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 83 BOJANOWSKI Piotr IUKS 9 Tomaszów Maz.    55.61jun C
Q2 9 JANICKI Daniel UKS Błyskawica Domaniewi    59.03jun C 3.42

3 10 SKONIECZNY Konrad UKS Błyskawica Domaniewi  1:06.41jun C 10.80
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

500m sprint - mężczyźni, junior C PÓŁFINAŁ (2)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 80 ABRATKIEWICZ Oliwier IUKS 9 Tomaszów Maz.    56.01jun C
Q2 82 ŚMIGIEL Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.    56.13jun C 0.12

3 81 AFTYKA Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.    56.49jun C 0.48
4 7 OWCZAREK Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:04.71jun C 8.70

500m sprint - mężczyźni, junior C FINAŁ

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

1 83 BOJANOWSKI Piotr IUKS 9 Tomaszów Maz.    52.35jun C
2 80 ABRATKIEWICZ Oliwier IUKS 9 Tomaszów Maz.    55.01jun C 2.66
3 9 JANICKI Daniel UKS Błyskawica Domaniewi    55.12jun C 2.77
4 82 ŚMIGIEL Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.    55.67jun C 3.32

Wydruk: 24-05-2009 21:59
Strona 2 z 2

26-05-2009 Tor wrotkarski w Tomaszowie Maz.  wyniki - www.stegny.com.pl



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

500m sprint - mężczyźni, junior C

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Punkty

1 83 BOJANOWSKI Piotr IUKS 9 Tomaszów Maz.    52.35jun C 3
2 80 ABRATKIEWICZ Oliwier IUKS 9 Tomaszów Maz.    55.01jun C 2
3 9 JANICKI Daniel UKS Błyskawica Domaniewi    55.12jun C 2
4 82 ŚMIGIEL Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.    55.67jun C 1

5 81 AFTYKA Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.    56.49jun C 1
6 7 OWCZAREK Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:04.71jun C 1
7 10 SKONIECZNY Konrad UKS Błyskawica Domaniewi  1:06.41jun C 1

8 8 GRABOWICZ Dawid UKS Błyskawica Domaniewi  1:03.63jun C 1
9 62 WIERZBICKI Maciej WTŁ Stegny  1:05.60jun C

10 64 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:07.49jun C
11 63 PAJĄK Emil UKS Błyskawica Domaniewi  1:09.12jun C
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, junior C

300m 500m1500m
Punktyna czas wspólny startKategoria

1 83 BOJANOWSKI Piotr IUKS 9 Tomaszów Maz.    31.26 (1) 3 2:45.48 (1)    52.35 (1)jun C

2 80 ABRATKIEWICZ Oliwier IUKS 9 Tomaszów Maz.    33.67 (2) 6 2:55.67 (2)    55.01 (2)jun C

3 82 ŚMIGIEL Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.    34.56 (3) 11 3:02.23 (4)    55.67 (4)jun C

4 81 AFTYKA Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.    35.61 (4) 12 3:01.85 (3)    56.49 (5)jun C

5 9 JANICKI Daniel UKS Błyskawica Domanie    36.79 (5) 13 3:10.90 (5)    55.12 (3)jun C

6 7 OWCZAREK Mateusz IUKS 9 Tomaszów Maz.    39.77 (7) 20 3:25.84 (7)  1:04.71 (6)jun C

7 62 WIERZBICKI Maciej WTŁ Stegny    39.42 (6) 23 3:28.17 (8)  1:05.60 (9)jun C

8 8 GRABOWICZ Dawid UKS Błyskawica Domanie    40.81 (8) 25 3:32.22 (9)  1:03.63 (8)jun C

9 64 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS 9 Tomaszów Maz.    41.01 (9) 25 3:21.35 (6)  1:07.49 (10)jun C

10 10 SKONIECZNY Konrad UKS Błyskawica Domanie    49.22 (11) 29 4:54.61 (11)  1:06.41 (7)jun C

11 63 PAJĄK Emil UKS Błyskawica Domanie    42.23 (10) 31 3:48.90 (10)  1:09.12 (11)jun C
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

300m na czas - kobiety, junior D

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 89 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów Maz.    42.27jun D
2 88 TRZONEK Klaudia IUKS 9 Tomaszów Maz.    48.61jun D 6.34
3 90 ULKOWSKA Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:02.14jun D 19.87

660m wspólny start - kobiety, junior D

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 89 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:05.35jun D
2 90 ULKOWSKA Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:07.97jun D 2.62
3 88 TRZONEK Klaudia IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:08.08jun D 2.73
4 16 CHUDZIK Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:08.19jun D 2.84

500m sprint - kobiety, junior D

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 88 TRZONEK Klaudia IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:20.70jun D
2 90 ULKOWSKA Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:21.12jun D 0.42
3 16 CHUDZIK Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:37.67jun D 16.97

89 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:13.77jun D - 6.93
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, junior D

300m 500m660m
Punktyna czas wspólny startKategoria

1 88 TRZONEK Klaudia IUKS 9 Tomaszów Maz.    48.61 (2) 6 1:08.08 (3)  1:20.70 (1)jun D

2 89 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów Maz.    42.27 (1) 6 1:05.35 (1)jun D

3 90 ULKOWSKA Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:02.14 (3) 7 1:07.97 (2)  1:21.12 (2)jun D

4 16 CHUDZIK Katarzyna IUKS 9 Tomaszów Maz. 11 1:08.19 (4)  1:37.67 (3)jun D
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

300m na czas - mężczyźni, junior D

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 86 BOGUSZ Patryk IUKS 9 Tomaszów Maz.    38.79jun D
2 87 ŻUREK Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.    41.40jun D 2.61
3 18 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi    42.52jun D 3.73
4 85 BOGUSZEWSKI Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.    44.76jun D 5.97
5 84 ZYGMUNT Jakub IUKS 9 Tomaszów Maz.    46.28jun D 7.49

660m wspólny start - mężczyźni, junior D

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 24 OFICJALSKI Gaweł UKS Zryw Słomczyn  1:20.40jun D
2 27 KANIA Mateusz UKS Zryw Słomczyn  1:20.55jun D 0.15
3 29 CZERNIAK Damian UKS Zryw Słomczyn  1:22.30jun D 1.90
4 15 WAGNER Piotr UKS Zryw Słomczyn  1:22.57jun D 2.17
5 28 KANIA Marek UKS Zryw Słomczyn  1:27.50jun D 7.10
6 25 GOSK Jakub UKS Zryw Słomczyn  1:27.67jun D 7.27
7 86 BOGUSZ Patryk IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:27.80jun D 7.40
8 18 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi  1:28.89jun D 8.49
9 85 BOGUSZEWSKI Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:29.84jun D 9.44

10 87 ŻUREK Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:30.14jun D 9.74
11 31 MARKIEWICZ Aleksander UKS Zryw Słomczyn  1:38.58jun D 18.18
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

500m sprint - mężczyźni, junior D ĆWIERĆFINAŁ (1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 27 KANIA Mateusz UKS Zryw Słomczyn  1:03.34jun D
Q2 28 KANIA Marek UKS Zryw Słomczyn  1:03.50jun D 0.16
Q3 87 ŻUREK Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:04.59jun D 1.25

500m sprint - mężczyźni, junior D ĆWIERĆFINAŁ (2)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 29 CZERNIAK Damian UKS Zryw Słomczyn  1:01.22jun D
Q2 86 BOGUSZ Patryk IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:01.41jun D 0.19
Q3 18 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi  1:03.14jun D 1.92

4 15 WAGNER Piotr UKS Zryw Słomczyn  1:04.91jun D 3.69

500m sprint - mężczyźni, junior D ĆWIERĆFINAŁ (3)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 24 OFICJALSKI Gaweł UKS Zryw Słomczyn  1:04.69jun D
Q2 25 GOSK Jakub UKS Zryw Słomczyn  1:04.80jun D 0.11

3 85 BOGUSZEWSKI Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:06.10jun D 1.41
4 31 MARKIEWICZ Aleksander UKS Zryw Słomczyn  1:13.23jun D 8.54

500m sprint - mężczyźni, junior D PÓŁFINAŁ (1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 29 CZERNIAK Damian UKS Zryw Słomczyn  1:02.40jun D
Q2 28 KANIA Marek UKS Zryw Słomczyn  1:04.16jun D 1.76

3 86 BOGUSZ Patryk IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:08.76jun D 6.36
4 87 ŻUREK Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:10.45jun D 8.05
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

500m sprint - mężczyźni, junior D PÓŁFINAŁ (2)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 24 OFICJALSKI Gaweł UKS Zryw Słomczyn  1:04.30jun D
Q2 27 KANIA Mateusz UKS Zryw Słomczyn  1:04.48jun D 0.18

3 25 GOSK Jakub UKS Zryw Słomczyn  1:04.86jun D 0.56
4 18 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi  1:05.36jun D 1.06

500m sprint - mężczyźni, junior D FINAŁ

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

1 24 OFICJALSKI Gaweł UKS Zryw Słomczyn    59.30jun D
2 29 CZERNIAK Damian UKS Zryw Słomczyn    59.66jun D 0.36
3 27 KANIA Mateusz UKS Zryw Słomczyn    59.82jun D 0.52
4 28 KANIA Marek UKS Zryw Słomczyn  1:03.07jun D 3.77
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

500m sprint - mężczyźni, junior D

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Punkty

1 24 OFICJALSKI Gaweł UKS Zryw Słomczyn    59.30jun D
2 29 CZERNIAK Damian UKS Zryw Słomczyn    59.66jun D
3 27 KANIA Mateusz UKS Zryw Słomczyn    59.82jun D
4 28 KANIA Marek UKS Zryw Słomczyn  1:03.07jun D

5 25 GOSK Jakub UKS Zryw Słomczyn  1:04.86jun D
6 18 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi  1:05.36jun D
7 86 BOGUSZ Patryk IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:08.76jun D
8 87 ŻUREK Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:10.45jun D

9 15 WAGNER Piotr UKS Zryw Słomczyn  1:04.91jun D
10 85 BOGUSZEWSKI Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:06.10jun D
11 31 MARKIEWICZ Aleksander UKS Zryw Słomczyn  1:13.23jun D
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, junior D

500m660m
Punktywspólny startKategoria

1 24 OFICJALSKI Gaweł UKS Zryw Słomczyn 8 1:20.40 (1)    59.30 (1)jun D

2 29 CZERNIAK Damian UKS Zryw Słomczyn 11 1:22.30 (3)    59.66 (2)jun D

3 27 KANIA Mateusz UKS Zryw Słomczyn 11 1:20.55 (2)    59.82 (3)jun D

4 28 KANIA Marek UKS Zryw Słomczyn 15 1:27.50 (5)  1:03.07 (4)jun D

5 86 BOGUSZ Patryk IUKS 9 Tomaszów Maz.    38.79 (1) 15 1:27.80 (7)  1:08.76 (7)jun D

6 25 GOSK Jakub UKS Zryw Słomczyn 17 1:27.67 (6)  1:04.86 (5)jun D

7 18 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domanie    42.52 (3) 17 1:28.89 (8)  1:05.36 (6)jun D

8 15 WAGNER Piotr UKS Zryw Słomczyn 19 1:22.57 (4)  1:04.91 (9)jun D

9 87 ŻUREK Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.    41.40 (2) 20 1:30.14 (10)  1:10.45 (8)jun D

10 85 BOGUSZEWSKI Damian IUKS 9 Tomaszów Maz.    44.76 (4) 23 1:29.84 (9)  1:06.10 (10)jun D

11 31 MARKIEWICZ Aleksander UKS Zryw Słomczyn 28 1:38.58 (11)  1:13.23 (11)jun D

12 84 ZYGMUNT Jakub IUKS 9 Tomaszów Maz.    46.28 (5) 29jun D

Wydruk: 24-05-2009 22:19
Strona 1 z 1

25-05-2009 Tor wrotkarski w Tomaszowie Maz.  wyniki - www.stegny.com.pl



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

220m wspólny start - kobiety, junior E

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 35 KANIA Maria UKS Zryw Słomczyn  1:05.35jun E
2 110 TEJCHMAN Izabela IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:07.97jun E 2.62
3 36 WAGNER Wiktoria UKS Zryw Słomczyn  1:08.08jun E 2.73

500m sprint - kobiety, junior E

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 110 TEJCHMAN Izabela IUKS 9 Tomaszów Maz.  1:16.50jun E
2 35 KANIA Maria UKS Zryw Słomczyn  1:10.90jun E - 5.60
3 36 WAGNER Wiktoria UKS Zryw Słomczyn  1:20.57jun E 4.07
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, junior E

500m220m
Punktywspólny startKategoria

1 110 TEJCHMAN Izabela IUKS 9 Tomaszów Maz. 3 1:07.97 (2)  1:16.50 (1)jun E

2 35 KANIA Maria UKS Zryw Słomczyn 3 1:05.35 (1)  1:10.90 (2)jun E

3 36 WAGNER Wiktoria UKS Zryw Słomczyn 6 1:08.08 (3)  1:20.57 (3)jun E
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

Lp Klub Czas Strata

WYNIKI BIEGU1320m - sztafeta amerykańska - kobiety, jun C

1 IUKS 9 (1) Tomaszów maz.  2:43.02IUKS 9 Tomaszów Maz.KAPRUZIAK Aleksandra65
IUKS 9 Tomaszów Maz.KLIMEK Natasza72
IUKS 9 Tomaszów Maz.PYSKLAK Elwira79

2 WTL STEGNY Warszawa  2:47.68 4.66WTŁ StegnyBIENIAS Katarzyna68
WTŁ StegnyBEDNARSKA Weronika69
WTŁ StegnyPAWLICKA Karolina70

3 IUKS 9 (2) Tomaszów maz.  2:55.82 12.80IUKS 9 Tomaszów Maz.KACZMAREK Amanda66
IUKS 9 Tomaszów Maz.KRAKOWIAK Weronika67
IUKS 9 Tomaszów Maz.DĘBIEC Karina71
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

SKŁAD SZTAFET
kobiety

IUKS 9 (1) Tomaszów maz.
PYSKLAK Elwira79
KLIMEK Natasza72
KAPRUZIAK Aleksandra65

IUKS 9 (2) Tomaszów maz.
DĘBIEC Karina71
KRAKOWIAK Weronika67
KACZMAREK Amanda66

WTL STEGNY Warszawa
PAWLICKA Karolina70
BEDNARSKA Weronika69
BIENIAS Katarzyna68
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

Lp Klub Czas Strata

WYNIKI BIEGU1320m - sztafeta amerykańska - mężczyźni, jun C

1 IUKS 9 (1) Tomaszów maz.  2:30.89
2 IUKS 9 (2) Tomaszów maz.  2:35.56 4.67
3 UKS ZRYW (1) Słomczyn  2:37.17 6.28
4 UKS ZRYW (2) Słomczyn  2:37.28 6.39
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

PUNKTACJA KLUBÓW

Punkty - Kluby - do raportu - łączna

KLUB PUNKTYLP

43IUKS 9 Tomaszów Maz.1
8WTŁ Stegny2
6UKS Błyskawica Domaniewic3
5UKS Zryw Słomczyn4
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Tomaszów Mazowiecki 23-24.05.2009

PUNKTACJA WOJEWÓDZTW

WOJEWÓDZTWO PUNKTYLP

49łódzkie1
13mazowieckie2
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